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CASSOULET Révision : 02
Au confit de porc éﬁ
Ferme familiale depuis 1890 BLEVU
BI.ANC

AU BON PORC 3= DE KEROULLE COEUR '

haricots lingots ,sauce: bouillon de porc (eau, os et couennes de porc* oignons, épices),
concentré de tomate(tomate), tomate concassé (tomate entieres pelées, jus de tomate,
correcteur d’acidité :acide citrique), sel de Guérande, sucre de canne, oignons, ail, thym,
laurier, poivre noir), saucisses (viande de porc*, gras de porc*, sel de Guérande, poivre
noir), confit de porc 15% (viande de porc*, conservateurs :(sel, nitrite de sodium),
saindoux.), saucisson a l'ail (viande de porc*, gras de porc*, sel de Guérande,
conservateurs :( sel, nitrite de sodium) sucre de canne, ail, poivre noir, épices)

Ingrédients

Origine de la viande *Porc BBC origine Francaise

Allergénes présents Aucun
Traces potentielles s .
, N gluten, fruits a coques, ceufs, lait
d’allergénes
DDM 4 ans
Mode de conservation avant Dans un endroit sec et frais, a I'abri de la lumiére
ouverture
Mode de conservation apres Entre 0 et 4° C, & consommer dans les 4 jours suivant I'ouverture
ouverture
Poids Net Verrine 760g.
EAN 13
Energie 116 kcal 485 kj
Matiéres grasses 524g.
Dont acides gras saturés Dont 1,9 g.
e Glucides 9,6 g.
Valeurs nutritionnelles Dont sucres Dont 3,1 g. de sucres
(Pour 100g.) —
Protéines 7,6 g.
Sel 1g.

L’apport nutritionnel conseillé est de 2500 kcal/jour/personne pour un adulte

Energie 116 kcal 485 kj, matiéres grasses 5,2 g. dont 1,9 g. d’acides gras saturés,

Valeurs nutritionnelles
glucides 9,6 g. dont 3,1 g. de sucres, protéines 7,6 g. sel 1 g.

(Pour 100g.)

Y et lE e gt Disposer dans une terrine, saupoudrer de chapelure et faire gratiner au four, a 180°C 20
Mode d’utilisation min. Servir chaud.

Colisage : NC

Conditionnement
Palettisation : NC

Désignation / Code Couvercle | Cassoulet/ CAS




